



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-  
บ้านรุนตะวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๘ เมตร  
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง  
อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน  
คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-บ้านรุนตะวันออก หมู่ที่ ๓  
บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๘,๔๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ งบประมาณ  
๔,๓๘๔,๓๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ  
จัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทาง  
หลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-บ้านรุนตะวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง  
๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๙๐ ตารางเมตร องค์การ  
บริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง  
๕,๐๗๖,๖๒๘.๐๔ บาท (ห้าล้านเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบแปดสี่สตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย  
ประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายธนวัฒน์ จากธนรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-  
บ้านรัตนวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๔๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

2. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

หมายงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๑๒-๐๒๕

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,384,300.00 บาท

สายทางบ้านสะยา-บ้านรัตนวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๔๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕

4. ลักษณะพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๙๐ ตร.ม.

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.112-025 สายทางบ้านสะยา -บ้านรัตนวันออก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 5,076,628.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

7.2 เยาวนิตย์ ศรีกิตติพาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 สมพร ดีด้วยชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวตราจากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บ.ร.ฉ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-บ้านรุ่งตะวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร หนึ่งหน่วย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๕๕๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเตา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1.1 งานไหล่ทางดินถม	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	8,490.000 73.300	1.74 88.43	14,772.60 6,481.91	1.3642 1.3642	2.37 120.63	20,152.78 8,842.62
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	254.700	88.43	22,523.12	1.3642	120.63	30,726.04
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	424.500	452.16	191,941.92	1.3642	616.83	261,847.16

สุวัฒน์ จิตต์วิวัฒนา

15 พฤษภาคม 2567 15:02:48

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บ.ร.ถ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-บ้านรุ่นตะวันตก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๙๐ ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง      จังหวัดบุรีรัมย์      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,490.000	380.65	3,231,718.50	1.3642	519.28	4,408,710.37
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	165.000	135.99	22,438.35	1.3642	185.51	30,610.39
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	137.85	93,738.00	1.3642	188.05	127,877.37
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานโครงสร้าง	เมตร	1,698.000	55.15	93,644.70	1.3642	75.23	127,750.09

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บ.ร.ถ.๑๑๒-๑๒๕ สายทางบ้านสะยา-บ้านรุนตะวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๕๐ ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด dia. 0.30 ม.	ม.	89.000	456.85	40,659.65	1.2799	584.72	52,040.28
10	4. งานเนดินตัด 5. งานเบ็ดเตล็ด	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79
11	5.1 ป้ายโครงการถาวร 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	2,541.53	2,541.53	1.3642	3,467.15	3,467.15
							<b>รวมราคากลาง</b>	5,076,628.04

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประภทวราคาจ้างก่อสร้างจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.๑๑๒-๐๒๕ สายทางบ้านสะยา-บ้านรันทวันออก หมู่ที่ ๓ บ้านสะยา ตำบลบัวทอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

สุวัฒน์ จิตต์วิวัฒนา  
( สุวัฒน์ จิตต์วิวัฒนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวนิตย์ ศรีกิตติพาณิชย์  
( เยาวนิตย์ ศรีกิตติพาณิชย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ดีด้วยชาติ  
( สมพร ดีด้วยชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง